



ندایا به ما نفیوت و ابوالقاسم عطا کن که بتولیم نطق بشنایم از
فیوض باقیم که تو اراده کرده ای در هفتاد شلم پاید

سال ۶۴ شماره ۶۴ مرداد ماه ۹۴
مادب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صاحب مسئول: دکتر شهرام کزگر
سرمدی: محمد رضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره: سیمه حبیبی، مریم شبیریکی
آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کبک شادی ایلام، بلوار آری ستاسمتری

اطلاعه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.

همکاران گرامی:

مانته ایلام سلامت از آن شمامست.
منتظر رهنمودهای شما هستیم، باایمان کنید تا بتوانیم های گام بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفاً مطالب خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایید
آدرس: m.m@medilam.ac.ir
Sepehr-m@medilam.ac.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

تقدیر استاندار ایلام از تلاش های رئیس دانشگاه در راستای مقابله با پیامدهای زلزله شهرستان آبدانان



طی پیامی استناد ایلام از تلاش های رئیس دانشگاه علوم پزشکی در راستای مقابله با پیامدهای زلزله شهرستان آبدانان تقدیر نمود.
به گزارش خبرنگار وب، دایم مقام مسئول محضرنا مروری بدین شرح است:
جناب آقای دکتر علی دل پیشه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام
با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ج)؛
نظر به تلاش های بی شائبه و اقدامات مجدانه جنابعالی در امر مقابله با پیامدهای ناشی از زلزله در شهرستان آبدانان، بدین وسیله مراتب قدردانی خود را اعلام نموده، امیدوارم در سایه توجهات و عملی (صرف و ج) در اخذ خدمت به مردم همواره موفق و پیروز باشید.

مروراید استاندار ایلام و رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران استان ایلام



قایم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: این دانشگاه در رشته تکنسین سلامت دهان در مقطع کاردانی دانشجو می پذیرد.
به گزارش خبرنگار وب، دادکتر علی دل پیشه با اعلام این خبر اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در راستای اهداف دولت تدبیر و امید و خدمت رسانی جامع به همه استانی های گرامی در زمینه بهداشت و درمان و کسب مجوزهای لازم از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد اقدام به تربیت دانشجویی بومی استان در رشته تخصصی دندانپزشکی در کشور سراسری اقدام نماید.

وی در ادامه افزود: این دانشگاه از طریق آزمون داخلی، مصاحبه و گزینش در رشته تکنسین سلامت دهان برای سال تحصیلی ۹۴-۹۵ دانشجو پذیرش خواهد نمود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام یادآور شد: زمان ثبت نام از علاقمندان به تحصیل در رشته مذکور از همد شهروندان و ساکنین ایلام می باشد.
گفتنی است که از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر به معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام واقع در پنجانبان مراجعه نموده و یا با شماره تلفن ۰۸۳۳۳۳۳۳۳۳-۴ تماس گیرند.



با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی، فرماندار مهراون، مسئولان نظامی و انتظامی استان، برخی از مدیران استانی، مسئولان سازمان های بیمه گر و معاونین و مدیران استانی دانشگاه، کارگروه بهداشت و درمان با محوریت ارئسین حسینی در مهراون تشکیل شد.
به گزارش خبرنگار وب، دا در ابتدای این جلسه مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خرمقدم به مدعوین و تسلیت فرساینش شهادت امام جعفر صادق (ع) اظهار داشت: زیارت کربلا و عتبات به عنوان یک ارزش منوی همواره بین مردم ایران اسلامی شناخته شده است و سال هاست که عاشقان امام حسین (ع) در این راه قدم برداشته اند.
محمدرضا سپهر با اشاره به ازدم پیش از حد زائرین در پایانه مرزی مهراون گفت: به لطف پروردگار با تدابیر همه مدیران و مسئولان استانی خوشبختانه در سال گذشته خدمات شایسته ای به زائران تقدیم شد که موجب رضایت مندی اقل را فراهم نمود.
وی خاطر نشان کرد: زیارتی این گونه جلست در تسهیل خدماتی به زائران در ارئسین پیش رو نقش مثبت و مؤثری دارد و می توان در اینگونه هم اندیشی ها تقاضای ضعف و قصور را در خدمات دهی تسننامی نمود.
در ادامه نیز قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ضمن تسلیت سالور شهادت ششمین اختر آسمان ولایت و امامت و خوش آمدگویی به مدعوین استانی عنوان نمود: ارئسین حسینی (ع) به عنوان بزرگترین تجمع ششمین جهان جایگاه ویژه ای در دنیای اسلام دارد که در این مراسم معلوم می نماید که کشورهاى مختلف جهان مراسم عزاداری و عرض اذات خود را به سرور و سالار شهیدان حضرت ابامهدی له الحسین (ع) در شهر کربلاى معلی به نمایش می گذارند.
دکتر علی دل پیشه در ادامه سخنان خود از استقرا کتب سلامت در پایانه مرزی مهراون اظهار خدمات رسانی به زائران ریسس علوم پزشکی ایلام در ایلام شامل جادر، کانکس، آمبولانس و تکنسین فوریت های پزشکی است که با استفاده از تمامی تجهیزات آماده خدمت رسانی به

کارگروه بهداشت و درمان با محوریت ارئسین حسینی در مهراون تشکیل شد

دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ارائه خدمات مناسب و قابل قبول به زائران ابراز داشت: خوشبختانه مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام به ریاست جناب آقای دکتر دل پیشه توانستند به بهترین وجه ممکن در حوزه بهداشت و درمان درخشان عمل نمایند تا جاییکه این عملکرد تحسین مستولان ارشد استان و کشور را به دنبال داشت.

در ادامه نیز رئیس فوریت های پزشکی استان ایلام به بیان گزارشهای از اقدامات و برسرانه های این مرکز در ایلام تردد زائران ارئسین حسینی پرداخت و تصریح نمود: خدمات حوزه سلامت در این ایلام شامل خدمات پیش بیمارستانی، سرمایی، بهداشتی و درمانی خواهد بود که در بخش پیش بیمارستانی ۲۵ نقطه استقرار در مسیر جاده های شهنشه به مهراون ایجاد شده است.

دکتر محمدرضا صیدی ارائه داد: متوسط فاصله هر یک از این نقاط استقرار کمتر از ۱۰ کیلومتر خواهد بود که به منظور تسریع در ارائه خدمات اورژانسی و نظارت بر تعداد ۲ یا ۳ دستگاه آمبولانس سبک در هر نقطه استقرار خواهد یافت.

انتشار پرورش و زائران را نسبت به خدمات شایسته و خدمات شایسته و آموزش برای هر چه بیشتر بهداشت فردی و محیطا آگاه سازیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بیماری سالک بیماری بومی شهرستان مهراون می باشد، افزود: برای پیشگیری از ابتلای زائران به این بیماری باید اقدامات بهداشتی شامل مسامشی فضاهای باز و بسته در سطح شهرستان و ایلام های اقامتی زائران را فصل از تردد آنان به مرحله انجام رسانیم.

دکتر ناسری در پایان سخنان خود هماهنگی و همکاری هر چه بیشتر بین دستگانهها ارگان ها و سازمان های مختلف استان در جریان تردد زائران را خواستار شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان دیگر سخنران این نشست به ظرفیت استانی ایلام در تردد زائران حشبات عالیات اشاره و عنوان کرد: در ایلام ارئسین حسینی از مزین ترین ایلمی مهراون واقع است. امر این بود که این مزین بهترین زرمی برای تردد این حجم عظیم مردم می باشد.

دکتر اید افسرده بیان داشت: خوشبختانه سال گذشته در ایلام تردد زائران ارئسین حسینی با تلاش و اهتمام ویژه همکاران در سطح دانشگاه عتایت مسئولان استانی شناخته شده ای در حوزه بهداشت و درمان به زائران ارائه شد که موجب رضایت آنان و مسئولان ارشد استان و وزارت ارگرفت.

در ادامه نیز مدعوین به بیان گزارشهای تردد آنان در استان پرداختند و دیدگاهها و نظرات خود را در خصوص ارائه خدمات مطلوب در ایلام تردد زائران در ارئسین حسینی را بیان نمودند.

چه از طریق هوایی در کارگروه سلامت به نتایج خوبی رسیدیم که آمبولانسهای ویژه ای دیده فوریت های پزشکی که همکاری همه دستگاه ها مرتفع شود.
فرماندار شهرستان مهراون نیز در ادامه این جلسه ضمن تسلیت فرساینش شهادت امام جعفر صادق (ع) به مردم استان ایلام گفت: حمله بزرگ ارئسین سال گذشته نشان داد که همه ما در استان ایلام به مزینسانی زائران در استان افتخار کنیم و خدمات هر چه بیشتر به زائران تأییر و راهی ویژه ای را بکار گیریم.
مراد ناسری در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ذکر برخی از خدمات انجام شده ویژه زائران ارئسین حسینی در سال جاری بیان نمود: حمله ارئسین حسینی واقعاً حمله ای به یاد ماندنی است که مردم استان و شهرستان در سال گذشته با تمام توان در رقم خوردن آن نقش بسزایی داشته اند.
وی در ادامه افزود: پس از ارئسین سال ۹۴ رخ شهرستان با جدیت موضوع بازسازی و زیرساختها را از طریق دستگانههای اجرایی دنبال نمود و آنچه که لازم است در ایلام ارئسین توسط دستگانههای اجرایی و عملیاتی انجام و مطرح نموده که در این میان مهمترین مباحثت برام و آب، پارکینگ برای خودروها و اسکان خواهد بود که در هر یک از موضوعات بیکریمهای خاص ۱۴۰۴ می شود که آمبولانس ارئسین سال گذشته به افزایش میلیونی جمعیت زائران بتولیم انتقال بی نظیری از خود نشان دهیم.
فرماندار مهراون در ادامه با اشاره به نام گذاری شمارسال توسط رهبر معظم انقلاب سینی سر دولت و ملت و همدلی و همزیانی خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری با درایت و تدبیر و که زارند هر سال به تناسب شرایط سال نامگذاری می نماید و در واقع نامگذاری های سال ترمیم گذشته سیاستهای کلان کشور است که قطعاً این فرمایش مقام رهبری در این مقطع زمانی می تواند در پیشبرد و توسعه و تحقق اهداف نظام نقش محوری داشته باشد و ما هم به عنوان خادمین به سردم و در کنار این ملت که در همه عرصهها و صحنه ها حامی نظام بودیم اند با عنایت خدای متعال بتولیم خدمتگداری شایسته باشیم.
وی همچنین ضمن تقدیر از خدمات

چهل و پنجمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در ایلام برگزار شد

اهداف این طرح بکشوند.
افزود وی مطرح تحول نظام سلامت در حال حاضر اولویت اصلی دانشگاه علوم پزشکی ایلام می باشد که خوشبختانه تمامی مجموعه به همدلی و همکاری شایسته و متاثرندی تلاش و اهتمام خود را بکار بسته اند که باعث بالاترین میزان رضایتمندی در دوران قبل و بعد از انقلاب در بین مردم استان کتب نموده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در بخش دیگری از سخنان خود به تقدیر وزارت بهداشت از دانشگاه اشاره نمود و افزود: استان ایلام از زمره استانهای برتر کشور در زمینه کاهش مرگ و میر کودکان می باشد که رقم آن به عدد صفر در سطح استان نزدیک شده است.
وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه احداث و تکمیل بیمارستان ۳۳۴ تختخوابی استان ایلام با استقبال سرمایه گذار جدید مواجه شده، تصریح نمود: یک برمایه گذار در سطح کلان ما موفق و پایدار وزارت بهداشت برای احداث و رانسان آن به مرهله تهیه برادری اعلام آمادگی نموده که با تحقق این امر تحول چشمگیری در حوزه سلامت استان پدید خواهد آمد.
دکتر دل پیشه با بیان اینکه مهمترین هدف ما در



خدمتگداری صادقانه از نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت تدبیر و امید به مردم در سراسر ایران اسلامی می باشد.
دکتر علی دل پیشه ادامه داد: ما توجه به این که طرح تحول نظام سلامت در سراسر کشور توانسته است خدمات ارزنده ای را به مردم قدیم کند، باید همه دست اندرکاران حوزه سلامت استان با جدیت در راستای تحقق

چهل و پنجمین جلسه طرح تحول نظام سلامت با حضور اعضای ستاد اجرایی آن در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب، دا در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی و قائم مقام وزیر بهداشت در استان ایلام ضمن خوش آمدگویی به حاضران اظهار کرد: طرح تحول نظام سلامت به عنوان جلوه ای شاخص از